cantón Quito e ¡inscrita en el Registro Mercantil del 

cantón Quito, el veinte y uno de junio de mil novecientos 

sesenta y seis, se constituye la compañía de 

Responsabilidad Limitada VANDERBILT ECUATORIANA COMPAÑIA 

LIMITADA, con un capital de CIENTO VEINTE Y CUATRO MIL 
    28 

SUCRES  (S/124.000,00); DOS) Mediante escritura pública   

21 

22 

24 

26 

27 

28 

or. Eduardo Orquera Z. 

NOTARIO DECIMO 
QUITO - ECUADOF —. , 

celebrada el tres de mayo de “mi Y noveciento (sesenta y 

ocho, ante el Doctor" Jorge Washington Lara: Alotarto del |